
2025年度 宮本電気工事株式会社

喜栄会安全大会を開催いたしました。

去る9月27日（土）、シティプラザ大阪に於きまして2025年度宮本電気工事株式会社

喜栄会 安全大会を開催いたしました。

今大会では、安全表彰や、安全活動報告の後、安全管理についてやメンタルヘルス講話

についてお話を伺うことができました。体験型ワークを交えた大変貴重なお話を聞くこと

ができたと思います。日々の安全意識を高める有意義な時間となりました。

今後もワクワクSmile Well-being（身体的・精神的・社会的幸福）を大切に業務に取り組ん

でまいります。


